Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 0 12 658 20 11; fax: 0 12 658 10 81

REGON 351375886 NIP 679-25-25-795
Kraków dnia, 14.01.2016r.
EZP-271-2-185/2015/pismo 2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : Dostawa gazów medycznych i technicznych – 3 grupy; nr .sprawy: EZP-271-2-185/2015

Pytanie 1
Zwracam się z prośbą o wydzielenie z grupy nr 2 pozycji nr 4,5 i 6, ponieważ tego typu butle posiada tylko jedna firma, co tym samym powoduje, że tylko jedna firma może złożyć ofertę w zakresie tej grupy. Wydzielenie tej pozycji z pakietu pozwoli na zachowanie zasad uczciwej konkurencji i nie będzie ograniczała pozostałych Wykonawców zgodnie z art. 7 ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
Odpowiedź:  NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ,
Pytanie 2 ( dotyczy Grupy 1)
a) Dotyczy pkt. 4 Czy z uwagi na obszerność instrukcji, Zamawiający zgodzi się na dostarczenie wymaganej  instrukcji obsługi  w języku polskim wraz z dostawą aparatu wykonawcy wyłonionego w drodze przetargowej?
Odpowiedź:  NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający  dopuszcza  złożenie instrukcji obsługi w wersji elektronicznej (płytka CD)
b)Dotyczy pkt. 6 ppkt. B: Czy Zamawiający dopuści regulacje zakresu podaży NO 0,6-80 ppm z zakresem pomiarowym 0-100ppm?
Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
c)Dotyczy pkt. 6 ppkt. C, D: Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez funkcji opisanych w tych punktach?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

d) Dotyczy pkt. 6 ppkt. E: Czy Zamawiający dopuści regulację przepływu w zakresie 1,5-50  L/min tj. szerszym od wymaganej?

Odpowiedź :NIE.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

e) Dotyczy pkt. 7 ppkt. B: Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy 0-20 ppm?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

f) Dotyczy pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji okresowego monitorowania stężenia NO i NO2 w pomieszczeniu?

Odpowiedź:  NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

g) Dotyczy pkt. 9 ppkt. A: Czy z uwagi na wymóg w punkcie „B” Zamawiający dopuści aparat bez funkcji opisanej w punkcie „A”?

Odpowiedź: NIE.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

h) Dotyczy pkt. 9 ppkt. C: Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez funkcji opisanej w tym punkcie?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

i) Dotyczy pkt. 12, 13, 15: Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez funkcji opisanej w tym punkcie?

Odpowiedź: NIE.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

J) Dotyczy pkt. 14: Czy Zamawiający dopuści gotowość aparatu do pracy w czasie  <10 minut?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

k) Dotyczy pkt. 19 ppkt. A  Czy Zamawiający dopuści regulację za pomocą ekranu dotykowego oraz pokrętła?

Odpowiedź: TAK. 
l) Dotyczy pkt. 19 ppkt. C  Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez funkcji opisanej w tym punkcie?
Odpowiedź: TAK. 
Pytanie 3.
Dotyczy formularza cenowego dla grupy 1:
a) Czy Zamawiający dopuści stężenie mieszaniny 800 ppm NO w butli o pojemności wodnej 10 litrów/ 200 bar? 
Odpowiedź: NIE  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
b) Czy Zamawiający jest pewny, że jednostką miary jest 1000 ppm a nie mol? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

c) Prosimy również o wyjaśnienie zapisu pkt 5 „ zestaw do podaży…..” , tzn. jakie produkty stanowią dla Zamawiającego komplet.  Jeżeli zamawiający posiada własne urządzenia prosimy o podanie nazwy i typu urządzenia.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga  aby zestaw do podaży  tlenku azotu zawierał:
- 1 linia dozującą do tlenku azotu

- 1 linia do monitoringu tlenku azotu

- 1 pułapka wodna (180/120 ml/min)

- łączniki do układu oddechowego typu luer lock (22F-22M/15F-15M/10F-10M)
d) Prosimy o podanie wielkości zbiornika na ciekły azot oraz określenie kto jest jego właścicielem.
Odpowiedź: Zamawiający podaje wielkość zbiornika którego jest właścicielem: AZOT zbiornik typ SCC- 6100 , V= 6450l
Pytanie 4

Czy w związku z rozbieżnością pomiędzy opisem sposobu obliczenia ceny  a formularzem cenowym, Zamawiający wymaga wstawienia przez oferentów dodatkowych kolumn w których Wykonawca określi stawkę podatku VAT oraz wartość netto zamówienia wg poniższego wzoru?
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Odpowiedź: Zamawiający dołącza poprawione formularze cenowe dla Grupy 1,2,3
Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane linie do podaży tlenku azotu zawierały (dotyczy Grupy 2, poz. 4 i 5)

- 1 linia dozującą do tlenku azotu

- 1 linia do monitoringu tlenku azotu

- 1 pułapka wodna (180/120 ml/min)

- łączniki do układu oddechowego typu luer lock (22F-22M/15F-15M/10F-10M)

Odpowiedź: TAK. 
Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania butli aluminiowych z zaworem zintegrowanym (butla z zaworem przystosowana do pracy w warunkach wysokiego pola magnetycznego do 3 tesli), o pojemności wodnej 2 i 5l i ciśnieniu 200 bar, z wmontowanym na stałe (zintegrowanym z butlą) modułem wyposażonym w:

- reduktor ciśnienia,

- przepływomierz o zakresie pracy wyrażonym l/min, 

- wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia w systemie AGA do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego- np. respirator lub inkubator transportowy, 

- zaczep umożliwiający zawieszenie butli na łóżku szpitalnym bez konieczności używania innych elementów, 

-cyfrowy wyświetlacz z inteligentnym systemem rozpoznawaniem czasu, dający możliwość odczytu:

                -ilości gazu pozostałego w butli przy zamkniętym zaworze (pokazana w litrach)

              - ilości gazu pozostałego w butli podczas użycia (wskaźnik liniowy napełnienia butli)

- czasu pozostałego do zużycia gazu w butli przy zadanym przepływie oraz posiadających system alarmowy sygnalizujący:

-przy napełnieniu butli gazem wynoszącym 25%

-kiedy pozostaje mniej niż 15 min użytkowania przy zadanym przepływie

Odpowiedź: TAK. WYŚWIETLACZ CYFROWY 
Pytanie 7
Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia powyższych parametrów ulotką/instrukcją obsługi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga potwierdzenia powyższych parametrów oświadczeniem Wykonawcy
Pytanie 8 (dotyczy Grupy 1 poz. 1)
a)Prosimy o doprecyzowanie wyspecyfikowanej  ilości produktu „tlenek azotu w azocie” oraz modyfikację wartości jednostki miary  w formularzu cenowym  - Grupa 1 dla pozycji 1.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
b)Według formularza cenowego Przedmiotem zamówienia w Grupie 1 pkt.1 jest 85 500 000 ppm  (kolumna „ilość”) czyli przedmiotem zamówienia jest zakup stężenia (stosunku dwu wartości), a nie konkretnej ilości produktu leczniczego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 9 (dotyczy Grupy 1 poz.4)
a)W związku z możliwością zaoferowania urządzenia do podaży tlenku azotu, które nie zostało jeszcze wprowadzone na terytorium RP (nie wystąpił zatem przypadek wymieniony w art. 58 ust. 3 Ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U. Nr 107, poz. 679).  – nie było konieczności powiadomienia Prezesa Urzędu w przeciągu 7 dni od wprowadzenia pierwszego wyrobu na terytorium RP), prosimy Zamawiającego o możliwość zgodnie z regulacją SIWZ (pkt. 8.5, ppkt. 8.5.2) przedłożenia wraz z ofertą jedynie deklaracji zgodności z Dyrektywą 93/42/EWG wraz z odpowiednim certyfikatem CE. Jednocześnie oświadczamy, iż przedłożymy stosowne powiadomienie/zgłoszenie do URPLWMiPB  po ewentualnym wyborze naszej oferty jako najkorzystniejszej lub na wyraźne życzenia Zamawiającego w dowolnym momencie badania złożonych ofert.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również
b)Czy ze względu bezpieczeństwa i zapewnienia ciągłości terapii Zamawiający oczekuje dostarczenia urządzenia zapasowego do podaży tlenku azotu  i pokrycia jego kosztów przez Dostawcę podczas całego okresu trwania umowy?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
c)Czy ze względu na bezpieczeństwo terapii Zamawiający oczekuje, aby urządzenie do podaży tlenku azotu monitorowało poziom O2 w mieszaninie oddechowej pacjenta, biorąc pod uwagę fakt rozcieńczania tlenu dostarczanego przez respirator, przez co wskazania respiratora odbiegają od rzeczywistych stężeń O2 dostarczonych do pacjenta.

Odpowiedź: NIE  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 10 ( Grupa 1 dotyczy formularz cenowy)
Czy nie zaszła oczywista pomyłka i w Formularzu cenowym dla grupy 1  w kolumnie „cena za 1000ppm” nie powinna być  wskazana wartość „cena jednostkowa netto” lub „cena jednostkowa brutto” tak jak w przypadku Formularzy cenowych do grupy 2 i 3 ? 
Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji Formularza cenowego dla Grupa 1 
Pytanie 11 (dotyczy Grupa 1,2,3 – pytanie dot. Formularz cenowego)

W związku z regulacją SIWZ „OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY”, prosimy Zamawiającego o dookreślenie czy w Formularzu cenowym w kolumnie „cena” i „wartość”  powinna odnosić się do wartości wyrażonych w kwotach netto, czy w kwotach brutto? 

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji Formularza cenowego dla Grupa 1, 2, 3
Pytanie 12 (dotyczy Grupa 1 poz. 4 i 5)
Standardem na rynku zarówno polskim jak i europejskim jest praktyka przekazywania zestawów do podaży tlenku azotu nieodpłatnie przez oferenta w ramach dzierżawy urządzenia w zależności od aktualnych potrzeb Zamawiającego. Również taki standard obsługi również proponujemy Zamawiającemu

Odpowiedź: NIE  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 13 ( Grupa 1 poz.4  dotyczy Specyfikacja techniczna – załącznik nr 3 L.p.3)

Zamawiający w „tabeli specyfikacja techniczna” dokładnie sprecyzował jakie parametry ma spełniać zamawiane urządzenie do podaży tlenku azotu. Biorąc pod uwagę spełnienie tych parametrów zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzeń starszych niż 3 lata pod warunkiem, że Dostawca zapewni na czas trwania umowy drugie urządzenie (dostarczone nieodpłatnie) jak urządzenie rezerwowe.

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 14 (Grupa 1 poz.4 dotyczy  Specyfikacja techniczna – załącznik nr 3 – L.p.6B)
Standardowo w terapii tlenkiem azotu pacjent otrzymuje NO o stężeniu na poziomie ok. 20 ppm NO, a jego regulacja odbywa się w przedziałach co 1 ppm przy większych stężeniach i 0,1 ppm przy stężeniach mniejszych. Wymaganie rozdzielczości podaży stężenia NO na poziomie 0,1 ppm wydaje się zasadne jedynie przy stężeniach poniżej 10 ppm a powyżej tej wartości jest jedynie utrudnieniem dla użytkownika urządzenia. Dlatego zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzenia z rozdzielczością stężenia podaży gazu równą 0,1 ppm w zakresie 0-10 oraz 1 ppm w zakresie 10-100 ppm.
Odpowiedź: NIE Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 15 ( Grupa 1 poz.4 dotyczy Specyfikacja techniczna – załącznik nr 3 – L.p. 6E)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie urządzeń do podaży tlenku azotu z objętością minutową przepływu w zakresie od 4 do 55 l/min.

Odpowiedź: NIE Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 16 ( Grupa 1 poz.4 dotyczy Specyfikacja techniczna – załącznik nr 3 – L.p.7A)

 NO2 jest gazem silnie toksycznym. Już stężenie na poziomie 3 ppm zagraża zdrowiu i życiu pacjentów dlatego wydaje się niecelowym monitorowanie jego stężenia powyżej 10 ppm. Dlatego zwracamy do się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z rozdzielczością pomiaru stężenia NO2 nie gorszą niż 0,1 ppm: dla zakresu stężenia 0-15 ppm. 

Odpowiedź: NIE  

Pytanie 17 ( Grupa 1 poz.4 dotyczy - Specyfikacja techniczna – załącznik nr 3 – L.p.8)

Biorąc pod uwagę stosowane w czasie terapii stężenia NO i ewentualne stężenia powstałego NO2 oraz kubaturę sal terapeutycznych stężenie wymienionych powyżej gazów w powietrzu w pomieszczeniach jest na śladowym poziomie. Wydaje się więc niezasadne monitorowanie ich stężenie / w pomieszczeniach/salach terapeutycznych. Dlatego prosimy o wykreślenie parametru umieszczonego w punkcie 8 Specyfikacji technicznej.

Odpowiedź: NIE  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 18 ( Grupa 1 poz.4  dotyczy Specyfikacja techniczna -  załącznik nr 3 – L.p.13)
Prosimy o dopuszczenie urządzenie umożliwiającego opróżnienie butli do poziomu 1,8 bar przy zachowaniu niezmienionego kryterium oceny.

Odpowiedź: NIE  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 19 (Grupa 1 poz.4 dotyczy Specyfikacja techniczna – załącznik nr 3 – L.p.19C)
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada zaimplementowany system PDMS i czy posiada licencje na jego użytkowanie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji

Pytanie 20 ( Grupa 2 poz.9)
Prosimy Zamawiającego o określenie czy wyspecyfikowany medyczny dwutlenek węgla będzie stosowany w zabiegach  laparoskopii ?, czy też krioterapii ? 

Odpowiedź: Zamawiający podaje iż wyspecyfikowany medyczny dwutlenek węgla będzie stosowany w zabiegach  laparoskopii
Pytanie 21 ( Grupa 2 poz.4 i5)
Zamawiający prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zobowiązany jest do traktowania wszystkich uczestników postępowania na równych zasadach. Zamawiający tymczasem w grupie 2 poz. 4 i 5 opisuje przedmiot zamówienia w sposób wskazujący jednoznacznie wg naszej wiedzy na konkretnego producenta Air Liquid – zintegrowany zawór cyfrowy z cyfrowym wskaźnikiem ciśnienia i inteligentnym rozpoznawaniem czasu TIPI.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla TPI(poprawiony formularz cenowy)
Pytanie 22 (dotyczące projektu umowy zawartego w załączniku do SIWZ -§ 2,ust.13)
Prosimy Zamawiającego o rozszerzenie  projektu umowy w wyżej wymienionym fragmencie o następujący zapis : „W przypadku zakupu interwencyjnego Wykonawcy  zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu  różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną dostawy pod warunkiem, że ceny zapłacone przez Zamawiającego nie będą wyższe od średnich cen rynkowych”
Odpowiedź:Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 23 (dotyczące projektu umowy zawartego w załączniku 1 do SIWZ § 4, ust.2)
Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy wymienionych powyżej w następującym kształcie: „Zamawiający zobowiązuje się zapłacić za dostarczony towar w terminie .......... 60 dni od daty wystawienia faktury przelewem na konto bankowe Wykonawcy „
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 24 ( dotyczące projektu umowy zawartego w załączniku 1 do SIWZ § 4, ust.2)

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy następującego zapisu:  „Zapłata następuje w dniu obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.”

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 25 ( dotyczy projektu umowy zawartego w załączniku 1 do SIWZ § 4, ust.5)

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy następującego zapisu:  „Naruszenie zakazu określonego w ust. 4, skutkować będzie dla Wykonawcy obowiązkiem zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości spełnionego przez osobę trzecią świadczenia.”
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis w załączniku 1 do SIWZ § 4, ust.5 – Istotne postanowienia umowy: „Naruszenie zakazu określonego w ust. 4, skutkować będzie dla Wykonawcy obowiązkiem zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości spełnionego przez osobę trzecią świadczenia.”
Pytanie26 ( dotyczące projektu umowy zawartego w załączniku 1 do SIWZ § 5, ust.1
Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy wymienionych powyżej w następującym kształcie:
„Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

A/ w wysokości 10 %  Wartości Maksymalnej Umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada wyłącznie Wykonawca. Dotyczy to w szczególności sytuacji powtarzającej się realizacji poszczególnych zamówień nieterminowo, dostarczania produktów bez wymaganego minimalnego terminu ważności lub powtarzających się reklamacji ilościowych lub jakościowych. Kara może zostać naliczona niezależnie do pozostałych kar przewidzianych w umowie.

B/ w wysokości 2 % wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 20% wartości niezrealizowanej partii towaru

Nie widzę podstaw do modyfikacji.

C/ w wysokości 5% wartości netto reklamowanego towaru z tytułu nie załatwienia reklamacji w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 20% wartości reklamowanego towaru.” 

Nie widzę podstaw do modyfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 27 ( dotyczące projektu umowy zawartego w załączniku 1 do SIWZ § 5, ust.2)
Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy wymienionych powyżej w następującym kształcie: „Wykonawca odpowiada jedynie za normalne następstwa własnych działań lub zaniechań z wyłączeniem odpowiedzialności za szkody pośrednie lub utracone korzyści.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 28 ( Grupa 1 poz.4 i 5)
W związku z regulacją zapisów SIWZ (pkt. 8.5, ppkt. 8.5.4, 8.5.6) oraz koniecznością przedłożenia Zamawiającemu instrukcji obsługi urządzenia do podaży tlenku azotu prosimy Zamawiającego o dopuszczenie złożenia wraz z ofertą  tejże instrukcji w wersji elektronicznej. Prośbę naszą motywujemy faktem, iż w przypadku oferowanego przez nas urządzenia do podaży tlenku azotu, oraz zestawu do podaży niniejszego gazu, który stanowi jego integralną część, instrukcja obsługi samego urządzenia wynosi około 200 stron.
Odpowiedź: TAK .Zamawiający dopuszcza również złożenia wraz z ofertą  instrukcji w wersji elektronicznej
Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 27 .01.2016r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b

Nowy termin otwarcia ofert:  27.01.2016r. o godz. 11:00 pok. 2h-06b

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
Jan Zasowski

Załącznik nr 3/1 do siwz 

ZAMAWIAJĄCY: Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Nazwa i adres Wykonawcy:........................................................................................................

FORMULARZ CENOWY - GRUPA 1

	
	
	
	
	
	

	Lp
	Asortyment
	na okres 24 miesięcy
	

	
	
	Ilość
	jm
	Cena jednostkowa netto


	Wartość netto


	VAT %
	Wartość brutto w zł.
	Dokumenty 

Nr załącznika 

	1
	Tlenek azotu w azocie w butlach o pojemności opcjonalnie     5 - 20 litrów o stężeniu gazu 450 lub 400ppm
	85 500 000
	1000 ppm
	
	
	
	
	

	2
	Transport butli
	50
	szt.
	
	
	
	
	

	3
	Dzierżawa butli (12 szt. na dobę)
	8 760
	szt./doba
	
	
	
	
	

	4
	Dzierżawa urządzenia opisanego w załączniku 3 do podaży tlenku azotu kompatybilnego z butlami z poz. 1
	24
	miesiąc
	
	
	
	
	

	5
	Zestaw do podaży tlenku azotu kompatybilny z oferowanym urządzeniem z poz. 4, dający możliwość monitorowania stężenia tlenku azotu
	60
	kpl
	
	
	
	
	

	
	
	
	RAZEM
	
	
	
	
	


	………………………………………………………………………
	
	
	
	……………………………………………………………
	

	Miejscowość, data 
	
	
	
	Podpis Wykonawcy 


Załącznik nr 3/2do siwz 

ZAMAWIAJĄCY: Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Nazwa i adres Wykonawcy:.........................................................................................................

FORMULARZ CENOWY - GRUPA 2

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp
	Asortyment
	na okres 24 miesięcy
	Dokumenty 

Nr załącznika 

	
	
	Ilość
	jm
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto w zł.
	VAT %
	Wartość brutto w zł.
	

	1
	Tlen medyczny w butli stalowej 1,6m³ (10 litrów)
	100
	szt.
	
	
	
	
	

	2
	Tlen medyczny w butli stalowej 6,4m³ (40 litrów)
	200
	szt.
	
	
	
	
	

	3
	Dzierżawa butli (około 60 szt. na dobę)
	43 800
	szt./doba
	
	
	
	
	

	4
	Tlen medyczny w butli ze stopu aluminum o pojemności 2 litrów z zintegrowanym zaworem z cyfrowym wskaźnikiem ciśnienia i inteligentnym rozpoznawaniem czasu 
	560
	szt.
	
	
	
	
	

	5
	Tlen medyczny w butli ze stopu aluminum o pojemności 5 litrów z zintegrowanym zaworem z cyfrowym wskaźnikiem ciśnienia i inteligentnym rozpoznawaniem czasu 
	150
	szt.
	
	
	
	
	

	6
	Dzierżawa butli (85 szt. na dobę)
	62 050
	szt./doba
	
	
	
	
	

	7
	Podtlenek azotu w butli stalowej 7,0kg
	480
	szt.
	
	
	
	
	

	8
	Dzierżawa butli (około 60szt. na dobę)
	43 800
	szt./doba
	
	
	
	
	

	9
	Dwutlenek węgla medyczny w butli stalowej 7,5kg i 26kg
	670
	kg
	
	
	
	
	

	10
	Dzierżawa butli (około 8 szt. na dobę)
	5 840
	szt./doba
	
	
	
	
	

	11
	transport butli
	1 530
	szt.
	
	
	
	
	

	12
	tlen ciekły-napełnianie centralnego zbiornika na żądanie
	500 000
	kg
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Transport 1kg tlenu ciekłego
	500 000
	kg
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	RAZEM
	
	
	
	
	


	………………………………………………………………………
	
	
	
	……………………………………………………………
	

	Miejscowość, data 
	
	
	
	Podpis Wykonawcy 


Załącznik nr 3/3do siwz 

ZAMAWIAJĄCY: Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Nazwa i adres Wykonawcy:.........................................................................................................

FORMULARZ CENOWY - GRUPA 3

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Lp
	Asortyment
	na okres 24 miesięcy
	 Dokumenty 

Nr załącznika

	
	
	Ilość
	jm
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto w zł.
	VAT %
	Wartość brutto w zł.
	 

	1
	Hel czysty 5.0 w butli stalowej 1,8m³ / 200bar
	5
	szt.
	
	
	
	
	 

	2
	Dzierżawa butli  (1szt. na dobę)
	730
	szt./doba
	
	
	
	
	 

	3
	Tlen techniczny w butli stalowej 10m³ / 200bar
	12
	szt.
	
	
	
	
	 

	4
	Dzierżawa butli (4szt. na dobę)
	2 920
	szt./doba
	
	
	
	
	 

	5
	Acetylen techniczny w butli stalowej 6,0kg
	6
	szt.
	
	
	
	
	 

	6
	Dzierżawa butli (2szt. na dobę)
	1 460
	szt./doba
	
	
	
	
	 

	7
	Dwutlenek węgla/techniczny w butli stalowej 26kg
	200
	szt.
	
	
	
	
	 

	8
	Dzierżawa butli (25szt. na dobę)
	18 250
	szt./doba
	
	
	
	
	 

	9
	Azot sprężony/techniczny w butli stalowej 10m³ / 200bar
	120
	szt.
	
	
	
	
	 

	10
	Dzierżawa butli (12szt. na dobę)
	8 760
	szt./doba
	
	
	
	
	 

	11
	transport butli 
	323
	szt.
	
	
	
	
	 

	12
	Azot ciekły-napełnianie centralnego zbiornika na żądanie
	120 000
	kg
	
	
	
	
	 

	13
	Transport 1kg azotu ciekłego
	120 000
	kg
	
	
	
	
	 

	RAZEM 
	
	
	
	
	

	
	………………………………………………………………………
	
	
	
	……………………………………………………………
	

	
	Miejscowość, data 
	
	
	
	Podpis Wykonawcy 











